PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Fonte: Publicado no Diário Oficial da União, edição: 56, seção: 2, p. 47, 24 de março de 2021.

ATO Nº 35, DE 19 DE MARÇO DE 2021.

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO
TRABALHO, no uso da atribuição prevista no art. 9º XXVIII, do Regimento Interno do CSJT,

RESOLVE:

Designar o servidor MATEUS MARQUES NEVES DE SÁ, código 61178,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer o encargo de substituto legal e eventual
do titular da função comissionada de Chefe do Núcleo de Desenvolvimento Organizacional e
Legislação, Nível FC-6, da tabela de Funções Comissionadas da Secretaria de Gestão de
Pessoas do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Ministra Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Este texto não substitui o original publicado na versão certificada.